

A

BIZTANLERIA JARDUERAREN ARABERA SAILKATZEKO INKESTA ETENGABEA BJA



- ▶ Galdesorta hau beteta lortuko ditugun datu guztiak "Biztanleria Jardueraren Arabera" estatistika-eragiketa egiteko erabiliko dira eta datu horiek tratatzeko, fitxategi automatizatu batean sartuko dira. Estatistika-eragiketa hori 050403.zenbakiarekin arautzen du 2/2005 Legeak.
- ▶ Euskal Autonomia Erkidegoko Estatistika Legearen 9. artikulutik 16.era bitartekoan arabera, eta aipatutako Euskal Estatistika Planaren arabera, eskatzen zaizun estatistika-informazioa ematera behartuta zaude.
- ▶ Nahi izanez gero, datuetara heltzeko, zuzentzeko eta ezabatzeko eskubideak erabil ditzakezu Eustaten Zuzendaritza Nagusian: Donostia-San Sebastian kalea, 1. 01010 Vitoria-Gasteiz.
- ▶ Galdesorta hau beteta lortuko ditugun datu guztiak Biztanleria Jardueraren Arabera sailkatzeko estatistika-eragiketa egiteko erabiliko dira eta datu horiek tratatzeko, fitxategi automatizatu batean sartuko dira. Estatistika-eragiketa hori 050403 zenbakiarekin arautzen du 2/2005 Legeak.

0.1	0.2	0.3	0.4	0.5	0.6
INFORMAZIO EMAILEAK/EK BETE BEHAR DITU(ZT)EN BALDINTZAK	ZENBAGARREN ELKARRIZKETA DA?	BETETZEKO ARAUAK	ETXEBIZITZAN BIZI DIREN PERTSONA GUZTIAK KONTUTAN HARTUTA, BERTAN EDO AGIAN KANPOAN DAUDENAK, SEINALATU HONELAKO FAMILI HARREMANIK BADAGOEN: SENAR-EMAZTEAK EDO AITA, AMA SEME-ALABEKIN	BETETZEKO ARAUA	ADIERAZI, MOTEN ARABERA, ZENBAT FAMILI TALDE EDO GUNE DAGOEN

<ul style="list-style-type: none"> - Inkestatutako famili guneko kidea izatea. - 18 urtetik gorakoa izatea. - Famili guneko edo dagokion taldeko kideei buruzko galderai erantzuteko egokia izatea. • Ez-ohiko kasuetan, beste pertsona batek informazio-emaileari laguntza eman diezaiok. 	<p>A. Lehenbizikoa</p> <input type="checkbox"/> 0.4 <p>B. Bigarrena edo ondorengoa</p> <input type="checkbox"/> 0.3	<ul style="list-style-type: none"> - Galdesortan agertzen den pertsona bakoitzaz galdetu. - Galdetu biztanle berririk ote dagoen, eta balego, gaineratu idatzi gabe dauden lerroetan. - Bajarik balego, egiaztatu familiari buruzko galderak (taldea, taldeburua, pertsona nagusia). <p>0.10</p>	<p>A. Bai</p> <input type="checkbox"/> 0.6 <p>B. Ez dago senar-emazterik, ez eta aitarik edo amarik seme-alabekin.</p> <input type="checkbox"/> 0.5	<p>Etxebizitzan bizi diren pertsonen zerrendatze-ordena adinaren arabera izan behar da (zahrarretetik gazteenera).</p> <p>0.10</p>	<ol style="list-style-type: none"> 1. Senar-emazteak edo bikotea bakarrik <input type="checkbox"/> 2. Senar-emazteak edo bikotea famili talderik osatzen ez duten seme-alabekin <input type="checkbox"/> 3. Aita edo ama famili talderik osatzen ez duten seme-alabekin <input type="checkbox"/> 4. GUZTIRA <input type="checkbox"/>
--	---	--	---	---	--

0.7	0.8	0.9	0.10
TALDE KOPURUA	BETETZEKO ARAUAK	BETETZEKO ARAUAK	ELKARRIZKETAREN ASTEAN, ETXEBIZITZAN BIZITZEN HASIALDA INOR?

<p>A. Bat</p> <input type="checkbox"/> 0.9 <p>B. Bi edo gehiago</p> <input type="checkbox"/> 0.8	<p>Talde bakoitzeko kideen artean senidetasunik balego, arbasotasunik luzeena duen taldeko kideekin hasi behar da.</p> <p>Ez badago, pertsona gehien duen taldea aukeratzeko lehenbizi. Atzetik, gainerako pertsonak, taldeka ordenaturik.</p>	<p>Talde bakoitzaren barruan, gurasoak lehenengo, aita edo ama, eta, ondoren, seme-alabak, adinaren arabera.</p> <p>Talderik osatzen ez duten pertsonak azkenean sartuko dira, adinaren arabera.</p>	<p>A. Ez <input type="checkbox"/> 0.11</p> <p>B. Bai <input type="checkbox"/> 0.11</p> <p>Pertsona horiei egingo zaizkien galderak elkarrizketaren asteari buruzkoak izango dira, ez erreferentzia-asteri buruzkoak. 0.11</p>
--	--	--	---

0.11	0.12
ETXEBIZITZAN ZENBAT GALDESORTA ERABILIKO DIREN ETA NOLAKO LANAK EGINGO DIREN	ZENBAIT AZALPEN

<ul style="list-style-type: none"> - Galdesorta bakoitzak gehienez 5 pertsona hartzen ditu. - Etxebizitza batean 6 pertsonatik 10era bizi badira, galdesorta 2 behar dira. 11tik 15era bizi badira, 3 galdesorta, etab. - Etxebizitza bateko galdesorta guztiak identifikatzaile berdina daramate, A orrialdeko ORDENA/ALEAK eremuan bereizten dena. 	<table border="1"> <thead> <tr> <th></th> <th>ORD</th> <th>ALE</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>* Galdesorta bakar bat</td> <td>1</td> <td>1</td> </tr> <tr> <td>* Galdesorta bi</td> <td>1</td> <td>2</td> </tr> <tr> <td> • Lehenbizikoa</td> <td>1</td> <td>2</td> </tr> <tr> <td> • Bigarrena</td> <td>2</td> <td>2</td> </tr> <tr> <td>* Hiru galdesorta</td> <td>1</td> <td>3</td> </tr> <tr> <td> • Lehenbizikoa</td> <td>1</td> <td>3</td> </tr> <tr> <td> • Bigarrena</td> <td>2</td> <td>3</td> </tr> <tr> <td> • Hirugarrena</td> <td>3</td> <td>3</td> </tr> </tbody> </table>		ORD	ALE	* Galdesorta bakar bat	1	1	* Galdesorta bi	1	2	• Lehenbizikoa	1	2	• Bigarrena	2	2	* Hiru galdesorta	1	3	• Lehenbizikoa	1	3	• Bigarrena	2	3	• Hirugarrena	3	3	<ul style="list-style-type: none"> - Galdesorta 2 edo gehiago behar badira, bigarrenetik aurrera etiketako informazioa osorik lekualdatu behar da. 	<ul style="list-style-type: none"> - ERREFERENTZIA-PERTSONA: Etxebizitza bakoitzean bakar bat dago. Betetze-ordena egokia bada, galdesortako lehenbizikoa da, eta lehen graduako senide-harremanen kopurik handiena erlazionatzen du. Famili talderik badago, horko kidea da beti, eta taldearen barruan, arbasorik zaharrena da.
	ORD	ALE																												
* Galdesorta bakar bat	1	1																												
* Galdesorta bi	1	2																												
• Lehenbizikoa	1	2																												
• Bigarrena	2	2																												
* Hiru galdesorta	1	3																												
• Lehenbizikoa	1	3																												
• Bigarrena	2	3																												
• Hirugarrena	3	3																												

ORDENA Z K.	2	3	7	10	12
	INKESTAREN EGOERA	FAMILI TALDEAREN ORDENAZENBAKIA (Inolako taldeko kidea ez bada, 9 bat jarri)	IZENA, LEHEN ABIZENA, BIGARREN ABIZENA, ETA NORTASUN AGIRI NAZIONALA ALA ATZERRITARREN IDENTIFIKAZIO-ZENBAKIA	ADINA ETA JAIOTZA DATA	SEXUA

1 <input type="checkbox"/>	<p>A. Berdinean dirau <input type="checkbox"/> 1 32</p> <p>B. Alta <input type="checkbox"/> 2 3</p> <p>C. Baja <input type="checkbox"/> 3</p> <p style="text-align: center;">AMAIERA</p>	<p>1 <input type="checkbox"/> 2 <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/></p> <p>↓ ↓</p>	<p>1. (Izena)</p> <p>2. (1. Abizena)</p> <p>3. (2. Abizena)</p> <p>NAN / AIZ <input type="checkbox"/><input type="checkbox"/><input type="checkbox"/><input type="checkbox"/><input type="checkbox"/><input type="checkbox"/><input type="checkbox"/><input type="checkbox"/><input type="checkbox"/><input type="checkbox"/><input type="checkbox"/><input type="checkbox"/><input type="checkbox"/><input type="checkbox"/><input type="checkbox"/><input type="checkbox"/><input type="checkbox"/><input type="checkbox"/><input type="checkbox"/><input type="checkbox"/><input type="checkbox"/></p>	<p>1. Adin-urteak ..-.. </p> <p>2. Jaiotza-data Eguna Hila</p> <p> ..-.. Urtea</p>	<p>A. Emakumezkoa <input type="checkbox"/> 6</p> <p>B. Gizonezkoa <input type="checkbox"/> 1</p>
-------------------------------	---	--	---	---	---

2 <input type="checkbox"/>	<p>A. Berdinean dirau <input type="checkbox"/> 1 32</p> <p>B. Alta <input type="checkbox"/> 2 3</p> <p>C. Baja <input type="checkbox"/> 3</p> <p style="text-align: center;">AMAIERA</p>	<p>1 <input type="checkbox"/> 2 <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/></p> <p>↓ ↓</p>	<p>1. (Izena)</p> <p>2. (1. Abizena)</p> <p>3. (2. Abizena)</p> <p>NAN / AIZ <input type="checkbox"/><input type="checkbox"/><input type="checkbox"/><input type="checkbox"/><input type="checkbox"/><input type="checkbox"/><input type="checkbox"/><input type="checkbox"/><input type="checkbox"/><input type="checkbox"/><input type="checkbox"/><input type="checkbox"/><input type="checkbox"/><input type="checkbox"/><input type="checkbox"/><input type="checkbox"/><input type="checkbox"/><input type="checkbox"/><input type="checkbox"/><input type="checkbox"/><input type="checkbox"/></p>	<p>1. Adin-urteak ..-.. </p> <p>2. Jaiotza-data Eguna Hila</p> <p> ..-.. Urtea</p>	<p>A. Emakumezkoa <input type="checkbox"/> 6</p> <p>B. Gizonezkoa <input type="checkbox"/> 1</p>
-------------------------------	---	--	---	---	---

3 <input type="checkbox"/>	<p>A. Berdinean dirau <input type="checkbox"/> 1 32</p> <p>B. Alta <input type="checkbox"/> 2 3</p> <p>C. Baja <input type="checkbox"/> 3</p> <p style="text-align: center;">AMAIERA</p>	<p>1 <input type="checkbox"/> 2 <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/></p> <p>↓ ↓</p>	<p>1. (Izena)</p> <p>2. (1. Abizena)</p> <p>3. (2. Abizena)</p> <p>NAN / AIZ <input type="checkbox"/><input type="checkbox"/><input type="checkbox"/><input type="checkbox"/><input type="checkbox"/><input type="checkbox"/><input type="checkbox"/><input type="checkbox"/><input type="checkbox"/><input type="checkbox"/><input type="checkbox"/><input type="checkbox"/><input type="checkbox"/><input type="checkbox"/><input type="checkbox"/><input type="checkbox"/><input type="checkbox"/><input type="checkbox"/><input type="checkbox"/><input type="checkbox"/><input type="checkbox"/></p>	<p>1. Adin-urteak ..-.. </p> <p>2. Jaiotza-data Eguna Hila</p> <p> ..-.. Urtea</p>	<p>A. Emakumezkoa <input type="checkbox"/> 6</p> <p>B. Gizonezkoa <input type="checkbox"/> 1</p>
-------------------------------	---	--	---	---	---

4 <input type="checkbox"/>	<p>A. Berdinean dirau <input type="checkbox"/> 1 32</p> <p>B. Alta <input type="checkbox"/> 2 3</p> <p>C. Baja <input type="checkbox"/> 3</p> <p style="text-align: center;">AMAIERA</p>	<p>1 <input type="checkbox"/> 2 <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/></p> <p>↓ ↓</p>	<p>1. (Izena)</p> <p>2. (1. Abizena)</p> <p>3. (2. Abizena)</p> <p>NAN / AIZ <input type="checkbox"/><input type="checkbox"/><input type="checkbox"/><input type="checkbox"/><input type="checkbox"/><input type="checkbox"/><input type="checkbox"/><input type="checkbox"/><input type="checkbox"/><input type="checkbox"/><input type="checkbox"/><input type="checkbox"/><input type="checkbox"/><input type="checkbox"/><input type="checkbox"/><input type="checkbox"/><input type="checkbox"/><input type="checkbox"/><input type="checkbox"/><input type="checkbox"/><input type="checkbox"/></p>	<p>1. Adin-urteak ..-.. </p> <p>2. Jaiotza-data Eguna Hila</p> <p> ..-.. Urtea</p>	<p>A. Emakumezkoa <input type="checkbox"/> 6</p> <p>B. Gizonezkoa <input type="checkbox"/> 1</p>
-------------------------------	---	--	---	---	---

5 <input type="checkbox"/>	<p>A. Berdinean dirau <input type="checkbox"/> 1 32</p> <p>B. Alta <input type="checkbox"/> 2 3</p> <p>C. Baja <input type="checkbox"/> 3</p> <p style="text-align: center;">AMAIERA</p>	<p>1 <input type="checkbox"/> 2 <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/></p> <p>↓ ↓</p>	<p>1. (Izena)</p> <p>2. (1. Abizena)</p> <p>3. (2. Abizena)</p> <p>NAN / AIZ <input type="checkbox"/><input type="checkbox"/><input type="checkbox"/><input type="checkbox"/><input type="checkbox"/><input type="checkbox"/><input type="checkbox"/><input type="checkbox"/><input type="checkbox"/><input type="checkbox"/><input type="checkbox"/><input type="checkbox"/><input type="checkbox"/><input type="checkbox"/><input type="checkbox"/><input type="checkbox"/><input type="checkbox"/><input type="checkbox"/><input type="checkbox"/><input type="checkbox"/><input type="checkbox"/></p>	<p>1. Adin-urteak ..-.. </p> <p>2. Jaiotza-data Eguna Hila</p> <p> ..-.. Urtea</p>	<p>A. Emakumezkoa <input type="checkbox"/> 6</p> <p>B. Gizonezkoa <input type="checkbox"/> 1</p>
-------------------------------	---	--	---	---	---

	43	46	51	52	55
ORDENA ZIK.	IRAKASKUNTZA-SISTEMA ETA ORDUTEGIA, IRAKASKUNTZA ARAUTUEN ARABERA, HALA NOLA, BATXILERGOA, LH, UNIBERTSITATEA ETA HEZKUNTZA BEREZIA (Aldibereotasunaren kasuan, seinalatu dedikazio handienekoa)	AZKEN LAU ASTEETAN, IKASKETA PLAN OFIZIALETIK KANPO, IKASKETA EDO PRESTAKUNTZAREN BATEAN ARITU ZINEN? (Aldibereotasunaren kasuan, seinalatu garrantzikoena)	JOAN DEN ASTEAN, ONDOREN AIPATZEN DIREN EGOERETARIKO BATEAN ZEUNDEN (ESZEDENTZIAN, LANEN BATEKIK JUBILATUA EDO ERRETIRATUA)? (Norberaren edo besteren baten konturako lanei buruz bakarrik. Etxeko lanak ez dira kontuan hartzen, etxe-zerbitzuko langileenak salbu)	AURREKO ASTEAN, LANERAKO FISIKOKI EZGAITUA ZEUNDEN ALDI BATERAKO EDO BETIKO?	ETXEKO LANEI BURUZ, NOIZERO EGITEN DITUZU?
1	A. Ikasketak, ikastetxean 2 ordutik gora izanda <input type="checkbox"/> 1 B. Ikasketak, ikastetxean 2 ordu edo gutxiago izanda <input type="checkbox"/> 2 C. Urrutiko hezkuntza bidez egindako ikasketak (posta, Internet, ... bidez) <input type="checkbox"/> 3 D. Ez duzu irakaskuntza arauturik egiten <input type="checkbox"/> 4	A. INEM eko edo Lantegi-eskolako ikastaroa edo langabeentzako besteren bat <input type="checkbox"/> 1 B. Enpresak sustatutako prestakuntza-ikastaroa (landunentzat bakarrik) <input type="checkbox"/> 2 C. Bestelako ikastaroak (informatika-koak, oposizioak prestatzekoak, hizkuntzak akademietan, kultur- edo jolas-ikastaroak) <input type="checkbox"/> 3 D. Ez duzu egin <input type="checkbox"/> 4	A. Eszedentzian <input type="checkbox"/> 1 B. Jubilatua (adinagatik) <input type="checkbox"/> 2 C. Norberaren eskariz erretiratu .. <input type="checkbox"/> 3 D. Behin-betiko erretiratu, elbarritasunagatik edo gaixotasunagatik <input type="checkbox"/> 4 E. Aldi baterako erretiratu, elbarritasunagatik edo gaixotasunagatik <input type="checkbox"/> 5 F. Aurretik jubilatua, jubilazioaren zain <input type="checkbox"/> 6 G. Beste edo zerengatik erretiratu <input type="checkbox"/> 7 H. Aurreko kasuetan ez sartua <input type="checkbox"/> 8	A. Aldi baterako <input type="checkbox"/> 1 B. Betiko <input type="checkbox"/> 2 C. Ez zeunden lanerako ezgaitua <input type="checkbox"/> 3	A. Azkotan, egiten diren guztietan <input type="checkbox"/> 1 B. Askotan, asteburuetan <input type="checkbox"/> 2 C. Noizean behin, batzuetan bai, besteetan ez <input type="checkbox"/> 3 D. Oso noiz-behinka <input type="checkbox"/> 4 E. Inoiz <input type="checkbox"/> 5
2	A. Ikasketak, ikastetxean 2 ordutik gora izanda <input type="checkbox"/> 1 B. Ikasketak, ikastetxean 2 ordu edo gutxiago izanda <input type="checkbox"/> 2 C. Urrutiko hezkuntza bidez egindako ikasketak (posta, Internet, ... bidez) <input type="checkbox"/> 3 D. Ez duzu irakaskuntza arauturik egiten <input type="checkbox"/> 4	A. INEM eko edo Lantegi-eskolako ikastaroa edo langabeentzako besteren bat <input type="checkbox"/> 1 B. Enpresak sustatutako prestakuntza-ikastaroa (landunentzat bakarrik) <input type="checkbox"/> 2 C. Bestelako ikastaroak (informatika-koak, oposizioak prestatzekoak, hizkuntzak akademietan, kultur- edo jolas-ikastaroak) <input type="checkbox"/> 3 D. Ez duzu egin <input type="checkbox"/> 4	A. Eszedentzian <input type="checkbox"/> 1 B. Jubilatua (adinagatik) <input type="checkbox"/> 2 C. Norberaren eskariz erretiratu .. <input type="checkbox"/> 3 D. Behin-betiko erretiratu, elbarritasunagatik edo gaixotasunagatik <input type="checkbox"/> 4 E. Aldi baterako erretiratu, elbarritasunagatik edo gaixotasunagatik <input type="checkbox"/> 5 F. Aurretik jubilatua, jubilazioaren zain <input type="checkbox"/> 6 G. Beste edo zerengatik erretiratu <input type="checkbox"/> 7 H. Aurreko kasuetan ez sartua <input type="checkbox"/> 8	A. Aldi baterako <input type="checkbox"/> 1 B. Betiko <input type="checkbox"/> 2 C. Ez zeunden lanerako ezgaitua <input type="checkbox"/> 3	A. Azkotan, egiten diren guztietan <input type="checkbox"/> 1 B. Askotan, asteburuetan <input type="checkbox"/> 2 C. Noizean behin, batzuetan bai, besteetan ez <input type="checkbox"/> 3 D. Oso noiz-behinka <input type="checkbox"/> 4 E. Inoiz <input type="checkbox"/> 5
3	A. Ikasketak, ikastetxean 2 ordutik gora izanda <input type="checkbox"/> 1 B. Ikasketak, ikastetxean 2 ordu edo gutxiago izanda <input type="checkbox"/> 2 C. Urrutiko hezkuntza bidez egindako ikasketak (posta, Internet, ... bidez) <input type="checkbox"/> 3 D. Ez duzu irakaskuntza arauturik egiten <input type="checkbox"/> 4	A. INEM eko edo Lantegi-eskolako ikastaroa edo langabeentzako besteren bat <input type="checkbox"/> 1 B. Enpresak sustatutako prestakuntza-ikastaroa (landunentzat bakarrik) <input type="checkbox"/> 2 C. Bestelako ikastaroak (informatika-koak, oposizioak prestatzekoak, hizkuntzak akademietan, kultur- edo jolas-ikastaroak) <input type="checkbox"/> 3 D. Ez duzu egin <input type="checkbox"/> 4	A. Eszedentzian <input type="checkbox"/> 1 B. Jubilatua (adinagatik) <input type="checkbox"/> 2 C. Norberaren eskariz erretiratu .. <input type="checkbox"/> 3 D. Behin-betiko erretiratu, elbarritasunagatik edo gaixotasunagatik <input type="checkbox"/> 4 E. Aldi baterako erretiratu, elbarritasunagatik edo gaixotasunagatik <input type="checkbox"/> 5 F. Aurretik jubilatua, jubilazioaren zain <input type="checkbox"/> 6 G. Beste edo zerengatik erretiratu <input type="checkbox"/> 7 H. Aurreko kasuetan ez sartua <input type="checkbox"/> 8	A. Aldi baterako <input type="checkbox"/> 1 B. Betiko <input type="checkbox"/> 2 C. Ez zeunden lanerako ezgaitua <input type="checkbox"/> 3	A. Azkotan, egiten diren guztietan <input type="checkbox"/> 1 B. Askotan, asteburuetan <input type="checkbox"/> 2 C. Noizean behin, batzuetan bai, besteetan ez <input type="checkbox"/> 3 D. Oso noiz-behinka <input type="checkbox"/> 4 E. Inoiz <input type="checkbox"/> 5
4	A. Ikasketak, ikastetxean 2 ordutik gora izanda <input type="checkbox"/> 1 B. Ikasketak, ikastetxean 2 ordu edo gutxiago izanda <input type="checkbox"/> 2 C. Urrutiko hezkuntza bidez egindako ikasketak (posta, Internet, ... bidez) <input type="checkbox"/> 3 D. Ez duzu irakaskuntza arauturik egiten <input type="checkbox"/> 4	A. INEM eko edo Lantegi-eskolako ikastaroa edo langabeentzako besteren bat <input type="checkbox"/> 1 B. Enpresak sustatutako prestakuntza-ikastaroa (landunentzat bakarrik) <input type="checkbox"/> 2 C. Bestelako ikastaroak (informatika-koak, oposizioak prestatzekoak, hizkuntzak akademietan, kultur- edo jolas-ikastaroak) <input type="checkbox"/> 3 D. Ez duzu egin <input type="checkbox"/> 4	A. Eszedentzian <input type="checkbox"/> 1 B. Jubilatua (adinagatik) <input type="checkbox"/> 2 C. Norberaren eskariz erretiratu .. <input type="checkbox"/> 3 D. Behin-betiko erretiratu, elbarritasunagatik edo gaixotasunagatik <input type="checkbox"/> 4 E. Aldi baterako erretiratu, elbarritasunagatik edo gaixotasunagatik <input type="checkbox"/> 5 F. Aurretik jubilatua, jubilazioaren zain <input type="checkbox"/> 6 G. Beste edo zerengatik erretiratu <input type="checkbox"/> 7 H. Aurreko kasuetan ez sartua <input type="checkbox"/> 8	A. Aldi baterako <input type="checkbox"/> 1 B. Betiko <input type="checkbox"/> 2 C. Ez zeunden lanerako ezgaitua <input type="checkbox"/> 3	A. Azkotan, egiten diren guztietan <input type="checkbox"/> 1 B. Askotan, asteburuetan <input type="checkbox"/> 2 C. Noizean behin, batzuetan bai, besteetan ez <input type="checkbox"/> 3 D. Oso noiz-behinka <input type="checkbox"/> 4 E. Inoiz <input type="checkbox"/> 5
5	A. Ikasketak, ikastetxean 2 ordutik gora izanda <input type="checkbox"/> 1 B. Ikasketak, ikastetxean 2 ordu edo gutxiago izanda <input type="checkbox"/> 2 C. Urrutiko hezkuntza bidez egindako ikasketak (posta, Internet, ... bidez) <input type="checkbox"/> 3 D. Ez duzu irakaskuntza arauturik egiten <input type="checkbox"/> 4	A. INEM eko edo Lantegi-eskolako ikastaroa edo langabeentzako besteren bat <input type="checkbox"/> 1 B. Enpresak sustatutako prestakuntza-ikastaroa (landunentzat bakarrik) <input type="checkbox"/> 2 C. Bestelako ikastaroak (informatika-koak, oposizioak prestatzekoak, hizkuntzak akademietan, kultur- edo jolas-ikastaroak) <input type="checkbox"/> 3 D. Ez duzu egin <input type="checkbox"/> 4	A. Eszedentzian <input type="checkbox"/> 1 B. Jubilatua (adinagatik) <input type="checkbox"/> 2 C. Norberaren eskariz erretiratu .. <input type="checkbox"/> 3 D. Behin-betiko erretiratu, elbarritasunagatik edo gaixotasunagatik <input type="checkbox"/> 4 E. Aldi baterako erretiratu, elbarritasunagatik edo gaixotasunagatik <input type="checkbox"/> 5 F. Aurretik jubilatua, jubilazioaren zain <input type="checkbox"/> 6 G. Beste edo zerengatik erretiratu <input type="checkbox"/> 7 H. Aurreko kasuetan ez sartua <input type="checkbox"/> 8	A. Aldi baterako <input type="checkbox"/> 1 B. Betiko <input type="checkbox"/> 2 C. Ez zeunden lanerako ezgaitua <input type="checkbox"/> 3	A. Azkotan, egiten diren guztietan <input type="checkbox"/> 1 B. Askotan, asteburuetan <input type="checkbox"/> 2 C. Noizean behin, batzuetan bai, besteetan ez <input type="checkbox"/> 3 D. Oso noiz-behinka <input type="checkbox"/> 4 E. Inoiz <input type="checkbox"/> 5

	70	71	72	73	100	101	
O R D E N A Z K.	FAMILI LAGUNTZA AL ZARA? HAU DA, ETENGABEKO LAN BATEN ARI ZARA SENIDE BATI LAGUNTZEN BERE NEGOZIOAN, LAN HORRENGATIK INOLAKO LANSARIRIK JASOGABE (EZ DIRUTAN, EZ SALGAIZ), MANTENUA ETA OSTATUA IZAN EZIK?	ZEIN DA BETETZEN ARI ZAREN OKUPAZIOA EDO LANBIDEA? (Ahalik eta gehien zehaztuz. Adibidez: automobilen mekanikari konpontzailea) ZEIN DA LAN EGITEN EDO ZUZENTZEN DUZUN LANTOKIAREN JARDUERA? (Ahalik eta gehien zehaztuz) ENPRESAREN IZENA	FAMILI LAGUNTZA ZARELA KONTUAN IZANIK, JOAN DEN ASTEAN FAMILI LAGUNTZA GISA LAN EGIN AL ZENUEN, EGUN BATEAN IZAN ARREN?	ZENBAT ORDUZ JARDUN ZENUEN LAN HORRETAN JOAN DEN ASTEAN?	A U R R E K O A S T E A N IZAN DUZU LANIK (ALDI BATERAKOA ZEIN MUGA-BEA)?	ZEIN DA BETETZEN ARI ZAREN OKUPAZIOA EDO LANBIDEA? (Ahalik eta gehien zehaztuz. Adibidez: automobilen mekanikari konpontzailea) ZEIN DA LAN EGITEN EDO ZUZENTZEN DUZUN LANTOKIAREN JARDUERA? (Ahalik eta gehien zehaztuz) ENPRESAREN IZENA	
	1 <input type="checkbox"/>	A. Ez <input type="checkbox"/> 100 B. Bai <input type="checkbox"/> 71	1. (Okupazioa edo lanbidea) 2. (Lantokiaren jarduera) 3. (Enpresaren izena)	A. Ez <input type="checkbox"/> 100 B. Bai <input type="checkbox"/> 73	1. Orduak <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> 2. A. 19 edo gutxiago <input type="checkbox"/> 1 B. 20tik 34ra <input type="checkbox"/> 2 C. 35tik 39ra <input type="checkbox"/> 3 D. 40tik 44ra <input type="checkbox"/> 4 E. 45 edo gehiago <input type="checkbox"/> 5	A. Ez <input type="checkbox"/> 120 B. Bai <input type="checkbox"/> 101	1. (Okupazioa edo lanbidea) 2. (Lantokiaren jarduera) 3. (Enpresaren izena)
	2 <input type="checkbox"/>	A. Ez <input type="checkbox"/> 100 B. Bai <input type="checkbox"/> 71	1. (Okupazioa edo lanbidea) 2. (Lantokiaren jarduera) 3. (Enpresaren izena)	A. Ez <input type="checkbox"/> 100 B. Bai <input type="checkbox"/> 73	1. Orduak <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> 2. A. 19 edo gutxiago <input type="checkbox"/> 1 B. 20tik 34ra <input type="checkbox"/> 2 C. 35tik 39ra <input type="checkbox"/> 3 D. 40tik 44ra <input type="checkbox"/> 4 E. 45 edo gehiago <input type="checkbox"/> 5	A. Ez <input type="checkbox"/> 120 B. Bai <input type="checkbox"/> 101	1. (Okupazioa edo lanbidea) 2. (Lantokiaren jarduera) 3. (Enpresaren izena)
	3 <input type="checkbox"/>	A. Ez <input type="checkbox"/> 100 B. Bai <input type="checkbox"/> 71	1. (Okupazioa edo lanbidea) 2. (Lantokiaren jarduera) 3. (Enpresaren izena)	A. Ez <input type="checkbox"/> 100 B. Bai <input type="checkbox"/> 73	1. Orduak <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> 2. A. 19 edo gutxiago <input type="checkbox"/> 1 B. 20tik 34ra <input type="checkbox"/> 2 C. 35tik 39ra <input type="checkbox"/> 3 D. 40tik 44ra <input type="checkbox"/> 4 E. 45 edo gehiago <input type="checkbox"/> 5	A. Ez <input type="checkbox"/> 120 B. Bai <input type="checkbox"/> 101	1. (Okupazioa edo lanbidea) 2. (Lantokiaren jarduera) 3. (Enpresaren izena)
	4 <input type="checkbox"/>	A. Ez <input type="checkbox"/> 100 B. Bai <input type="checkbox"/> 71	1. (Okupazioa edo lanbidea) 2. (Lantokiaren jarduera) 3. (Enpresaren izena)	A. Ez <input type="checkbox"/> 100 B. Bai <input type="checkbox"/> 73	1. Orduak <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> 2. A. 19 edo gutxiago <input type="checkbox"/> 1 B. 20tik 34ra <input type="checkbox"/> 2 C. 35tik 39ra <input type="checkbox"/> 3 D. 40tik 44ra <input type="checkbox"/> 4 E. 45 edo gehiago <input type="checkbox"/> 5	A. Ez <input type="checkbox"/> 120 B. Bai <input type="checkbox"/> 101	1. (Okupazioa edo lanbidea) 2. (Lantokiaren jarduera) 3. (Enpresaren izena)
	5 <input type="checkbox"/>	A. Ez <input type="checkbox"/> 100 B. Bai <input type="checkbox"/> 71	1. (Okupazioa edo lanbidea) 2. (Lantokiaren jarduera) 3. (Enpresaren izena)	A. Ez <input type="checkbox"/> 100 B. Bai <input type="checkbox"/> 73	1. Orduak <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> 2. A. 19 edo gutxiago <input type="checkbox"/> 1 B. 20tik 34ra <input type="checkbox"/> 2 C. 35tik 39ra <input type="checkbox"/> 3 D. 40tik 44ra <input type="checkbox"/> 4 E. 45 edo gehiago <input type="checkbox"/> 5	A. Ez <input type="checkbox"/> 120 B. Bai <input type="checkbox"/> 101	1. (Okupazioa edo lanbidea) 2. (Lantokiaren jarduera) 3. (Enpresaren izena)

	102	103	105	106	107	113
ORDENA Z.K.	ZEIN DA ZURE LANBIDE EGOERA?	NOLAKOA DA ZURE LAN HITZARMENA EDO HARREMANA?	NORMALEAN 30 ORDU BAINO GUTXIAGO LAN EGITEN DUZU ASTEAN?	ENPLEGU HORRETAN LAN EGIN ZENUEN JOAN DEN ASTEAN ORDU BAT IZAN ARREN?	ZENBAT ORDUZ JARDUN ZENUEN JOAN DEN ASTEAN AIPATU DUGUN LAN HORRETAN?	ARRAZOI HAUETATIK ZEINENGATIK EZ ZENUEN LANIK EGIN ZURE ENPLEGUAN

1	A. Enplegatzailea edo enpresaria langile alokatuekin <input type="checkbox"/> 1 —	A. Mugagabea	A. Ez <input type="checkbox"/>	A. Ez <input type="checkbox"/> 113	1. Orduak <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>	A. Joan den astean artean hasteko zegoen lan bat lortu izanagatik <input type="checkbox"/> 1 — 114
	B. Enpresaria langile alokaturik gabe, beregaineko langilea edo autonomia <input type="checkbox"/> 2 — 105	A.a. Iraunkorra denboran zehar <input type="checkbox"/> 1	B. Bai <input type="checkbox"/>	B. Bai <input type="checkbox"/> 107	2. A. 19 edo gutxiago <input type="checkbox"/> 1 —	B. Enplegu- eta soldata-etenketagatik <input type="checkbox"/> 2 — 120
	C. Famili laguntza <input type="checkbox"/> 3 —	A.b. Jarraigabea <input type="checkbox"/> 2			B. 20tik 34ra <input type="checkbox"/> 2 — 115	C. Bestelako arrazoiak <input type="checkbox"/> 3 — 115
	D. Kooperatibakidea <input type="checkbox"/> 4 —	B. Aldi baterako			C. 35tik 39ra <input type="checkbox"/> 3 —	
	E. Administrazio publikoko alokatua <input type="checkbox"/> 5 —	B.a. Ikaskuntzakoa, prestakuntzakoa edo praktiketakoa. <input type="checkbox"/> 3			D. 40tik 44ra <input type="checkbox"/> 4 —	
	F. Enpresa publikoko alokatua <input type="checkbox"/> 6 — 103	B.b. Urte-sasoia ren araberakoa <input type="checkbox"/> 4			E. 45 edo gehiago <input type="checkbox"/> 5 — 140	
	G. Sektore pribatukoko alokatua <input type="checkbox"/> 7 —	B.c. Bestelakoa <input type="checkbox"/> 5				
	H. Bestelako bat <input type="checkbox"/> 8 — 105	C. Lan-hitzarmenik gabea <input type="checkbox"/> 6				

2	A. Enplegatzailea edo enpresaria langile alokatuekin <input type="checkbox"/> 1 —	A. Mugagabea	A. Ez <input type="checkbox"/>	A. Ez <input type="checkbox"/> 113	1. Orduak <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>	A. Joan den astean artean hasteko zegoen lan bat lortu izanagatik <input type="checkbox"/> 1 — 114
	B. Enpresaria langile alokaturik gabe, beregaineko langilea edo autonomia <input type="checkbox"/> 2 — 105	A.a. Iraunkorra denboran zehar <input type="checkbox"/> 1	B. Bai <input type="checkbox"/>	B. Bai <input type="checkbox"/> 107	2. A. 19 edo gutxiago <input type="checkbox"/> 1 —	B. Enplegu- eta soldata-etenketagatik <input type="checkbox"/> 2 — 120
	C. Famili laguntza <input type="checkbox"/> 3 —	A.b. Jarraigabea <input type="checkbox"/> 2			B. 20tik 34ra <input type="checkbox"/> 2 — 115	C. Bestelako arrazoiak <input type="checkbox"/> 3 — 115
	D. Kooperatibakidea <input type="checkbox"/> 4 —	B. Aldi baterako			C. 35tik 39ra <input type="checkbox"/> 3 —	
	E. Administrazio publikoko alokatua <input type="checkbox"/> 5 —	B.a. Ikaskuntzakoa, prestakuntzakoa edo praktiketakoa. <input type="checkbox"/> 3			D. 40tik 44ra <input type="checkbox"/> 4 —	
	F. Enpresa publikoko alokatua <input type="checkbox"/> 6 — 103	B.b. Urte-sasoia ren araberakoa <input type="checkbox"/> 4			E. 45 edo gehiago <input type="checkbox"/> 5 — 140	
	G. Sektore pribatukoko alokatua <input type="checkbox"/> 7 —	B.c. Bestelakoa <input type="checkbox"/> 5				
	H. Bestelako bat <input type="checkbox"/> 8 — 105	C. Lan-hitzarmenik gabea <input type="checkbox"/> 6				

3	A. Enplegatzailea edo enpresaria langile alokatuekin <input type="checkbox"/> 1 —	A. Mugagabea	A. Ez <input type="checkbox"/>	A. Ez <input type="checkbox"/> 113	1. Orduak <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>	A. Joan den astean artean hasteko zegoen lan bat lortu izanagatik <input type="checkbox"/> 1 — 114
	B. Enpresaria langile alokaturik gabe, beregaineko langilea edo autonomia <input type="checkbox"/> 2 — 105	A.a. Iraunkorra denboran zehar <input type="checkbox"/> 1	B. Bai <input type="checkbox"/>	B. Bai <input type="checkbox"/> 107	2. A. 19 edo gutxiago <input type="checkbox"/> 1 —	B. Enplegu- eta soldata-etenketagatik <input type="checkbox"/> 2 — 120
	C. Famili laguntza <input type="checkbox"/> 3 —	A.b. Jarraigabea <input type="checkbox"/> 2			B. 20tik 34ra <input type="checkbox"/> 2 — 115	C. Bestelako arrazoiak <input type="checkbox"/> 3 — 115
	D. Kooperatibakidea <input type="checkbox"/> 4 —	B. Aldi baterako			C. 35tik 39ra <input type="checkbox"/> 3 —	
	E. Administrazio publikoko alokatua <input type="checkbox"/> 5 —	B.a. Ikaskuntzakoa, prestakuntzakoa edo praktiketakoa. <input type="checkbox"/> 3			D. 40tik 44ra <input type="checkbox"/> 4 —	
	F. Enpresa publikoko alokatua <input type="checkbox"/> 6 — 103	B.b. Urte-sasoia ren araberakoa <input type="checkbox"/> 4			E. 45 edo gehiago <input type="checkbox"/> 5 — 140	
	G. Sektore pribatukoko alokatua <input type="checkbox"/> 7 —	B.c. Bestelakoa <input type="checkbox"/> 5				
	H. Bestelako bat <input type="checkbox"/> 8 — 105	C. Lan-hitzarmenik gabea <input type="checkbox"/> 6				

4	A. Enplegatzailea edo enpresaria langile alokatuekin <input type="checkbox"/> 1 —	A. Mugagabea	A. Ez <input type="checkbox"/>	A. Ez <input type="checkbox"/> 113	1. Orduak <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>	A. Joan den astean artean hasteko zegoen lan bat lortu izanagatik <input type="checkbox"/> 1 — 114
	B. Enpresaria langile alokaturik gabe, beregaineko langilea edo autonomia <input type="checkbox"/> 2 — 105	A.a. Iraunkorra denboran zehar <input type="checkbox"/> 1	B. Bai <input type="checkbox"/>	B. Bai <input type="checkbox"/> 107	2. A. 19 edo gutxiago <input type="checkbox"/> 1 —	B. Enplegu- eta soldata-etenketagatik <input type="checkbox"/> 2 — 120
	C. Famili laguntza <input type="checkbox"/> 3 —	A.b. Jarraigabea <input type="checkbox"/> 2			B. 20tik 34ra <input type="checkbox"/> 2 — 115	C. Bestelako arrazoiak <input type="checkbox"/> 3 — 115
	D. Kooperatibakidea <input type="checkbox"/> 4 —	B. Aldi baterako			C. 35tik 39ra <input type="checkbox"/> 3 —	
	E. Administrazio publikoko alokatua <input type="checkbox"/> 5 —	B.a. Ikaskuntzakoa, prestakuntzakoa edo praktiketakoa. <input type="checkbox"/> 3			D. 40tik 44ra <input type="checkbox"/> 4 —	
	F. Enpresa publikoko alokatua <input type="checkbox"/> 6 — 103	B.b. Urte-sasoia ren araberakoa <input type="checkbox"/> 4			E. 45 edo gehiago <input type="checkbox"/> 5 — 140	
	G. Sektore pribatukoko alokatua <input type="checkbox"/> 7 —	B.c. Bestelakoa <input type="checkbox"/> 5				
	H. Bestelako bat <input type="checkbox"/> 8 — 105	C. Lan-hitzarmenik gabea <input type="checkbox"/> 6				

5	A. Enplegatzailea edo enpresaria langile alokatuekin <input type="checkbox"/> 1 —	A. Mugagabea	A. Ez <input type="checkbox"/>	A. Ez <input type="checkbox"/> 113	1. Orduak <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>	A. Joan den astean artean hasteko zegoen lan bat lortu izanagatik <input type="checkbox"/> 1 — 114
	B. Enpresaria langile alokaturik gabe, beregaineko langilea edo autonomia <input type="checkbox"/> 2 — 105	A.a. Iraunkorra denboran zehar <input type="checkbox"/> 1	B. Bai <input type="checkbox"/>	B. Bai <input type="checkbox"/> 107	2. A. 19 edo gutxiago <input type="checkbox"/> 1 —	B. Enplegu- eta soldata-etenketagatik <input type="checkbox"/> 2 — 120
	C. Famili laguntza <input type="checkbox"/> 3 —	A.b. Jarraigabea <input type="checkbox"/> 2			B. 20tik 34ra <input type="checkbox"/> 2 — 115	C. Bestelako arrazoiak <input type="checkbox"/> 3 — 115
	D. Kooperatibakidea <input type="checkbox"/> 4 —	B. Aldi baterako			C. 35tik 39ra <input type="checkbox"/> 3 —	
	E. Administrazio publikoko alokatua <input type="checkbox"/> 5 —	B.a. Ikaskuntzakoa, prestakuntzakoa edo praktiketakoa. <input type="checkbox"/> 3			D. 40tik 44ra <input type="checkbox"/> 4 —	
	F. Enpresa publikoko alokatua <input type="checkbox"/> 6 — 103	B.b. Urte-sasoia ren araberakoa <input type="checkbox"/> 4			E. 45 edo gehiago <input type="checkbox"/> 5 — 140	
	G. Sektore pribatukoko alokatua <input type="checkbox"/> 7 —	B.c. Bestelakoa <input type="checkbox"/> 5				
	H. Bestelako bat <input type="checkbox"/> 8 — 105	C. Lan-hitzarmenik gabea <input type="checkbox"/> 6				

	114	115	120	121	122
O R D E N A Z K.	AIPATU DUZUN ENPLEGUA ZERA DA:	ZERGATIK JARDUN ZENUEN 40 ORDU BAINO GUTXIAGOZ LAN HORRETAN EDO EZ ZENUEN LANIK EGIN JOAN DEN ASTEAN?	JOAN DEN ASTEAN, EGIN AL ZENUTEN ORDAINDUTAKO JARDUERA EDO LANEN BAT, OSO TXIKIA (gutxienez ordu bat astean) ETA EDONOLAKOA (jostea, eskola partikularrak, etab.), IZAN ARREN, EDO TXAPUZATZAT HARTZEN DIRENAK?	ZEIN DA BETETZEN ARI ZAREN OKUPAZIOA EDO LANBIDEA? (Ahalik eta gehien zehaztuz. Adibidez: automobilen mekanikari konpontzailea) ZEIN DA LAN EGITEN EDO ZUZENTZEN DUZUN LANTOKIAREN JARDUERA? (Ahalik eta gehien zehaztuz) ENPRESAREN IZENA	ZEIN DA ZURE LANBIDE EGOERA?

1	A. Zure lehenbiziko enplegua <input type="checkbox"/> 1 - 154 B. Ez da lehen enplegua <input type="checkbox"/> 2 - 152	A. Lan-gatazka <input type="checkbox"/> 1 B. Enplegu-arauketa edo lan uzte partziala <input type="checkbox"/> 2 C. Hasiera edo amaiera <input type="checkbox"/> 3 D. Gaixotasuna, amatasuna <input type="checkbox"/> 4 E. Oporrak, jaiak <input type="checkbox"/> 5 F. Enplegu- eta soldata-etenketa <input type="checkbox"/> 6 G. Norberaren komenientziak <input type="checkbox"/> 7 H. Lanaldi arrunta <input type="checkbox"/> 8 I. Bestelako zergatiak .. <input type="checkbox"/> 9	A. Ez <input type="checkbox"/> 140 B. Bai <input type="checkbox"/> 121	1. (Okupazioa edo lanbidea) 2. (Lantokiaren jarduera) 3. (Enpresaren izena)	A. Enplegatzailea edo enpresaria langile alokatuekin <input type="checkbox"/> 1 B. Enpresaria langile alokatu gabe, beregaineko langilea edo autonomoa <input type="checkbox"/> 2 C. Famili laguntza <input type="checkbox"/> 3 D. Kooperatibakidea <input type="checkbox"/> 4 E. Administrazio publikoko alokatua <input type="checkbox"/> 5 F. Enpresa publikoko alokatua <input type="checkbox"/> 6 G. Sektore pribatukoko alokatua <input type="checkbox"/> 7 H. Bestelako bat <input type="checkbox"/> 8
---	---	---	---	---	--

2	A. Zure lehenbiziko enplegua <input type="checkbox"/> 1 - 154 B. Ez da lehen enplegua <input type="checkbox"/> 2 - 152	A. Lan-gatazka <input type="checkbox"/> 1 B. Enplegu-arauketa edo lan uzte partziala <input type="checkbox"/> 2 C. Hasiera edo amaiera <input type="checkbox"/> 3 D. Gaixotasuna, amatasuna <input type="checkbox"/> 4 E. Oporrak, jaiak <input type="checkbox"/> 5 F. Enplegu- eta soldata-etenketa <input type="checkbox"/> 6 G. Norberaren komenientziak <input type="checkbox"/> 7 H. Lanaldi arrunta <input type="checkbox"/> 8 I. Bestelako zergatiak .. <input type="checkbox"/> 9	A. Ez <input type="checkbox"/> 140 B. Bai <input type="checkbox"/> 121	1. (Okupazioa edo lanbidea) 2. (Lantokiaren jarduera) 3. (Enpresaren izena)	A. Enplegatzailea edo enpresaria langile alokatuekin <input type="checkbox"/> 1 B. Enpresaria langile alokatu gabe, beregaineko langilea edo autonomoa <input type="checkbox"/> 2 C. Famili laguntza <input type="checkbox"/> 3 D. Kooperatibakidea <input type="checkbox"/> 4 E. Administrazio publikoko alokatua <input type="checkbox"/> 5 F. Enpresa publikoko alokatua <input type="checkbox"/> 6 G. Sektore pribatukoko alokatua <input type="checkbox"/> 7 H. Bestelako bat <input type="checkbox"/> 8
---	---	---	---	---	--

3	A. Zure lehenbiziko enplegua <input type="checkbox"/> 1 - 154 B. Ez da lehen enplegua <input type="checkbox"/> 2 - 152	A. Lan-gatazka <input type="checkbox"/> 1 B. Enplegu-arauketa edo lan uzte partziala <input type="checkbox"/> 2 C. Hasiera edo amaiera <input type="checkbox"/> 3 D. Gaixotasuna, amatasuna <input type="checkbox"/> 4 E. Oporrak, jaiak <input type="checkbox"/> 5 F. Enplegu- eta soldata-etenketa <input type="checkbox"/> 6 G. Norberaren komenientziak <input type="checkbox"/> 7 H. Lanaldi arrunta <input type="checkbox"/> 8 I. Bestelako zergatiak .. <input type="checkbox"/> 9	A. Ez <input type="checkbox"/> 140 B. Bai <input type="checkbox"/> 121	1. (Okupazioa edo lanbidea) 2. (Lantokiaren jarduera) 3. (Enpresaren izena)	A. Enplegatzailea edo enpresaria langile alokatuekin <input type="checkbox"/> 1 B. Enpresaria langile alokatu gabe, beregaineko langilea edo autonomoa <input type="checkbox"/> 2 C. Famili laguntza <input type="checkbox"/> 3 D. Kooperatibakidea <input type="checkbox"/> 4 E. Administrazio publikoko alokatua <input type="checkbox"/> 5 F. Enpresa publikoko alokatua <input type="checkbox"/> 6 G. Sektore pribatukoko alokatua <input type="checkbox"/> 7 H. Bestelako bat <input type="checkbox"/> 8
---	---	---	---	---	--

4	A. Zure lehenbiziko enplegua <input type="checkbox"/> 1 - 154 B. Ez da lehen enplegua <input type="checkbox"/> 2 - 152	A. Lan-gatazka <input type="checkbox"/> 1 B. Enplegu-arauketa edo lan uzte partziala <input type="checkbox"/> 2 C. Hasiera edo amaiera <input type="checkbox"/> 3 D. Gaixotasuna, amatasuna <input type="checkbox"/> 4 E. Oporrak, jaiak <input type="checkbox"/> 5 F. Enplegu- eta soldata-etenketa <input type="checkbox"/> 6 G. Norberaren komenientziak <input type="checkbox"/> 7 H. Lanaldi arrunta <input type="checkbox"/> 8 I. Bestelako zergatiak .. <input type="checkbox"/> 9	A. Ez <input type="checkbox"/> 140 B. Bai <input type="checkbox"/> 121	1. (Okupazioa edo lanbidea) 2. (Lantokiaren jarduera) 3. (Enpresaren izena)	A. Enplegatzailea edo enpresaria langile alokatuekin <input type="checkbox"/> 1 B. Enpresaria langile alokatu gabe, beregaineko langilea edo autonomoa <input type="checkbox"/> 2 C. Famili laguntza <input type="checkbox"/> 3 D. Kooperatibakidea <input type="checkbox"/> 4 E. Administrazio publikoko alokatua <input type="checkbox"/> 5 F. Enpresa publikoko alokatua <input type="checkbox"/> 6 G. Sektore pribatukoko alokatua <input type="checkbox"/> 7 H. Bestelako bat <input type="checkbox"/> 8
---	---	---	---	---	--

5	A. Zure lehenbiziko enplegua <input type="checkbox"/> 1 - 154 B. Ez da lehen enplegua <input type="checkbox"/> 2 - 152	A. Lan-gatazka <input type="checkbox"/> 1 B. Enplegu-arauketa edo lan uzte partziala <input type="checkbox"/> 2 C. Hasiera edo amaiera <input type="checkbox"/> 3 D. Gaixotasuna, amatasuna <input type="checkbox"/> 4 E. Oporrak, jaiak <input type="checkbox"/> 5 F. Enplegu- eta soldata-etenketa <input type="checkbox"/> 6 G. Norberaren komenientziak <input type="checkbox"/> 7 H. Lanaldi arrunta <input type="checkbox"/> 8 I. Bestelako zergatiak .. <input type="checkbox"/> 9	A. Ez <input type="checkbox"/> 140 B. Bai <input type="checkbox"/> 121	1. (Okupazioa edo lanbidea) 2. (Lantokiaren jarduera) 3. (Enpresaren izena)	A. Enplegatzailea edo enpresaria langile alokatuekin <input type="checkbox"/> 1 B. Enpresaria langile alokatu gabe, beregaineko langilea edo autonomoa <input type="checkbox"/> 2 C. Famili laguntza <input type="checkbox"/> 3 D. Kooperatibakidea <input type="checkbox"/> 4 E. Administrazio publikoko alokatua <input type="checkbox"/> 5 F. Enpresa publikoko alokatua <input type="checkbox"/> 6 G. Sektore pribatukoko alokatua <input type="checkbox"/> 7 H. Bestelako bat <input type="checkbox"/> 8
---	---	---	---	---	--

	123	124	140	141	142	143
ORDENA ZK.	NOLAKOA DA ZURE LAN HITZARMENA EDO HARREMANA?	ZENBAT ORDUZ JARDUN ZENUEN JOAN DEN ASTEAN AIPATU DUGUN LAN HORRETAN?	LAN BILA ZABILTZA?	ZERGATIKARI ZARA LAN BILA? Familiarentzako laguntza (G70=Bai) den edo enplegurik duen (G100=Bai), bakarrik galdetu, noizbehinkako bada ere (G120=Bai). Bestela, markatu F erantzuna)	NOLAKO LANALDIA NAHIKO ZENUKE BILATZEN ZABILTZAN LANERAKO?	A Z K E N E K O LAU ASTETAN EGIN AL DUZU ZER EDO ZER LANA BILATZEKO?

1	A. Aldi baterakoa	1. Orduak <input type="checkbox"/>	<p>151</p> <p>A. Ez <input type="checkbox"/></p> <p>B. Bai <input type="checkbox"/></p> <p>141</p>	<p>A. Oraingo enpleguko segurtasun-ezagatik <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Oraingo jarduera behin-behinekotzat hartzeagatik <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Oraingo enplegua osatzeko <input type="checkbox"/> 3</p> <p>D. Oraingo enpleguko baldintzak hobetzeko <input type="checkbox"/> 4</p> <p>E. Bestelako arrazoiengatik <input type="checkbox"/> 5</p> <p>F. Ez duzu lanik egiten <input type="checkbox"/> 6</p>	<p>A. Egun osoa soil-soilik <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Egun-zatia edo egun osoa .. <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Egun-zatia soil-soilik (astean 30 ordu baino gutxiago) <input type="checkbox"/> 3</p> <p>D. Lanaldi oso murriztua (astean 15 ordu baino gutxiago) <input type="checkbox"/> 4</p>	<p>A. Ez <input type="checkbox"/> 146</p> <p>B. Bai <input type="checkbox"/> 145.1</p>
	A.a. Ikaskuntzako, prestakuntzako edo praktiketako <input type="checkbox"/> 3	2. A. 19 edo gutxiago <input type="checkbox"/> 1				
	A.b. Urte-sasioaren arabera <input type="checkbox"/> 4	B. 20tik 34ra <input type="checkbox"/> 2		B. Oraingo jarduera behin-behinekotzat hartzeagatik <input type="checkbox"/> 2	B. Egun-zatia edo egun osoa .. <input type="checkbox"/> 2	
	A.c. Bestelakoa <input type="checkbox"/> 5	C. 35tik 39ra <input type="checkbox"/> 3		C. Oraingo enplegua osatzeko <input type="checkbox"/> 3	C. Egun-zatia soil-soilik (astean 30 ordu baino gutxiago) <input type="checkbox"/> 3	
	B. Lan-hitzarmenik gabea <input type="checkbox"/> 6	D. 40tik 44ra <input type="checkbox"/> 4		D. Oraingo enpleguko baldintzak hobetzeko <input type="checkbox"/> 4	D. Lanaldi oso murriztua (astean 15 ordu baino gutxiago) <input type="checkbox"/> 4	
		E. 45 edo gehiago <input type="checkbox"/> 5		E. Bestelako arrazoiengatik <input type="checkbox"/> 5		

2	A. Aldi baterakoa	1. Orduak <input type="checkbox"/>	<p>151</p> <p>A. Ez <input type="checkbox"/></p> <p>B. Bai <input type="checkbox"/></p> <p>141</p>	<p>A. Oraingo enpleguko segurtasun-ezagatik <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Oraingo jarduera behin-behinekotzat hartzeagatik <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Oraingo enplegua osatzeko <input type="checkbox"/> 3</p> <p>D. Oraingo enpleguko baldintzak hobetzeko <input type="checkbox"/> 4</p> <p>E. Bestelako arrazoiengatik <input type="checkbox"/> 5</p> <p>F. Ez duzu lanik egiten <input type="checkbox"/> 6</p>	<p>A. Egun osoa soil-soilik <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Egun-zatia edo egun osoa .. <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Egun-zatia soil-soilik (astean 30 ordu baino gutxiago) <input type="checkbox"/> 3</p> <p>D. Lanaldi oso murriztua (astean 15 ordu baino gutxiago) <input type="checkbox"/> 4</p>	<p>A. Ez <input type="checkbox"/> 146</p> <p>B. Bai <input type="checkbox"/> 145.1</p>
	A.a. Ikaskuntzako, prestakuntzako edo praktiketako <input type="checkbox"/> 3	2. A. 19 edo gutxiago <input type="checkbox"/> 1				
	A.b. Urte-sasioaren arabera <input type="checkbox"/> 4	B. 20tik 34ra <input type="checkbox"/> 2		B. Oraingo jarduera behin-behinekotzat hartzeagatik <input type="checkbox"/> 2	B. Egun-zatia edo egun osoa .. <input type="checkbox"/> 2	
	A.c. Bestelakoa <input type="checkbox"/> 5	C. 35tik 39ra <input type="checkbox"/> 3		C. Oraingo enplegua osatzeko <input type="checkbox"/> 3	C. Egun-zatia soil-soilik (astean 30 ordu baino gutxiago) <input type="checkbox"/> 3	
	B. Lan-hitzarmenik gabea <input type="checkbox"/> 6	D. 40tik 44ra <input type="checkbox"/> 4		D. Oraingo enpleguko baldintzak hobetzeko <input type="checkbox"/> 4	D. Lanaldi oso murriztua (astean 15 ordu baino gutxiago) <input type="checkbox"/> 4	
		E. 45 edo gehiago <input type="checkbox"/> 5		E. Bestelako arrazoiengatik <input type="checkbox"/> 5 <p>F. Ez duzu lanik egiten <input type="checkbox"/> 6</p>		

3	A. Aldi baterakoa	1. Orduak <input type="checkbox"/>	<p>151</p> <p>A. Ez <input type="checkbox"/></p> <p>B. Bai <input type="checkbox"/></p> <p>141</p>	<p>A. Oraingo enpleguko segurtasun-ezagatik <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Oraingo jarduera behin-behinekotzat hartzeagatik <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Oraingo enplegua osatzeko <input type="checkbox"/> 3</p> <p>D. Oraingo enpleguko baldintzak hobetzeko <input type="checkbox"/> 4</p> <p>E. Bestelako arrazoiengatik <input type="checkbox"/> 5</p> <p>F. Ez duzu lanik egiten <input type="checkbox"/> 6</p>	<p>A. Egun osoa soil-soilik <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Egun-zatia edo egun osoa .. <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Egun-zatia soil-soilik (astean 30 ordu baino gutxiago) <input type="checkbox"/> 3</p> <p>D. Lanaldi oso murriztua (astean 15 ordu baino gutxiago) <input type="checkbox"/> 4</p>	<p>A. Ez <input type="checkbox"/> 146</p> <p>B. Bai <input type="checkbox"/> 145.1</p>
	A.a. Ikaskuntzako, prestakuntzako edo praktiketako <input type="checkbox"/> 3	2. A. 19 edo gutxiago <input type="checkbox"/> 1				
	A.b. Urte-sasioaren arabera <input type="checkbox"/> 4	B. 20tik 34ra <input type="checkbox"/> 2		B. Oraingo jarduera behin-behinekotzat hartzeagatik <input type="checkbox"/> 2	B. Egun-zatia edo egun osoa .. <input type="checkbox"/> 2	
	A.c. Bestelakoa <input type="checkbox"/> 5	C. 35tik 39ra <input type="checkbox"/> 3		C. Oraingo enplegua osatzeko <input type="checkbox"/> 3	C. Egun-zatia soil-soilik (astean 30 ordu baino gutxiago) <input type="checkbox"/> 3	
	B. Lan-hitzarmenik gabea <input type="checkbox"/> 6	D. 40tik 44ra <input type="checkbox"/> 4		D. Oraingo enpleguko baldintzak hobetzeko <input type="checkbox"/> 4	D. Lanaldi oso murriztua (astean 15 ordu baino gutxiago) <input type="checkbox"/> 4	
		E. 45 edo gehiago <input type="checkbox"/> 5		E. Bestelako arrazoiengatik <input type="checkbox"/> 5 <p>F. Ez duzu lanik egiten <input type="checkbox"/> 6</p>		

4	A. Aldi baterakoa	1. Orduak <input type="checkbox"/>	<p>151</p> <p>A. Ez <input type="checkbox"/></p> <p>B. Bai <input type="checkbox"/></p> <p>141</p>	<p>A. Oraingo enpleguko segurtasun-ezagatik <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Oraingo jarduera behin-behinekotzat hartzeagatik <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Oraingo enplegua osatzeko <input type="checkbox"/> 3</p> <p>D. Oraingo enpleguko baldintzak hobetzeko <input type="checkbox"/> 4</p> <p>E. Bestelako arrazoiengatik <input type="checkbox"/> 5</p> <p>F. Ez duzu lanik egiten <input type="checkbox"/> 6</p>	<p>A. Egun osoa soil-soilik <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Egun-zatia edo egun osoa .. <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Egun-zatia soil-soilik (astean 30 ordu baino gutxiago) <input type="checkbox"/> 3</p> <p>D. Lanaldi oso murriztua (astean 15 ordu baino gutxiago) <input type="checkbox"/> 4</p>	<p>A. Ez <input type="checkbox"/> 146</p> <p>B. Bai <input type="checkbox"/> 145.1</p>
	A.a. Ikaskuntzako, prestakuntzako edo praktiketako <input type="checkbox"/> 3	2. A. 19 edo gutxiago <input type="checkbox"/> 1				
	A.b. Urte-sasioaren arabera <input type="checkbox"/> 4	B. 20tik 34ra <input type="checkbox"/> 2		B. Oraingo jarduera behin-behinekotzat hartzeagatik <input type="checkbox"/> 2	B. Egun-zatia edo egun osoa .. <input type="checkbox"/> 2	
	A.c. Bestelakoa <input type="checkbox"/> 5	C. 35tik 39ra <input type="checkbox"/> 3		C. Oraingo enplegua osatzeko <input type="checkbox"/> 3	C. Egun-zatia soil-soilik (astean 30 ordu baino gutxiago) <input type="checkbox"/> 3	
	B. Lan-hitzarmenik gabea <input type="checkbox"/> 6	D. 40tik 44ra <input type="checkbox"/> 4		D. Oraingo enpleguko baldintzak hobetzeko <input type="checkbox"/> 4	D. Lanaldi oso murriztua (astean 15 ordu baino gutxiago) <input type="checkbox"/> 4	
		E. 45 edo gehiago <input type="checkbox"/> 5		E. Bestelako arrazoiengatik <input type="checkbox"/> 5 <p>F. Ez duzu lanik egiten <input type="checkbox"/> 6</p>		

5	A. Aldi baterakoa	1. Orduak <input type="checkbox"/>	<p>151</p> <p>A. Ez <input type="checkbox"/></p> <p>B. Bai <input type="checkbox"/></p> <p>141</p>	<p>A. Oraingo enpleguko segurtasun-ezagatik <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Oraingo jarduera behin-behinekotzat hartzeagatik <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Oraingo enplegua osatzeko <input type="checkbox"/> 3</p> <p>D. Oraingo enpleguko baldintzak hobetzeko <input type="checkbox"/> 4</p> <p>E. Bestelako arrazoiengatik <input type="checkbox"/> 5</p> <p>F. Ez duzu lanik egiten <input type="checkbox"/> 6</p>	<p>A. Egun osoa soil-soilik <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Egun-zatia edo egun osoa .. <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Egun-zatia soil-soilik (astean 30 ordu baino gutxiago) <input type="checkbox"/> 3</p> <p>D. Lanaldi oso murriztua (astean 15 ordu baino gutxiago) <input type="checkbox"/> 4</p>	<p>A. Ez <input type="checkbox"/> 146</p> <p>B. Bai <input type="checkbox"/> 145.1</p>
	A.a. Ikaskuntzako, prestakuntzako edo praktiketako <input type="checkbox"/> 3	2. A. 19 edo gutxiago <input type="checkbox"/> 1				
	A.b. Urte-sasioaren arabera <input type="checkbox"/> 4	B. 20tik 34ra <input type="checkbox"/> 2		B. Oraingo jarduera behin-behinekotzat hartzeagatik <input type="checkbox"/> 2	B. Egun-zatia edo egun osoa .. <input type="checkbox"/> 2	
	A.c. Bestelakoa <input type="checkbox"/> 5	C. 35tik 39ra <input type="checkbox"/> 3		C. Oraingo enplegua osatzeko <input type="checkbox"/> 3	C. Egun-zatia soil-soilik (astean 30 ordu baino gutxiago) <input type="checkbox"/> 3	
	B. Lan-hitzarmenik gabea <input type="checkbox"/> 6	D. 40tik 44ra <input type="checkbox"/> 4		D. Oraingo enpleguko baldintzak hobetzeko <input type="checkbox"/> 4	D. Lanaldi oso murriztua (astean 15 ordu baino gutxiago) <input type="checkbox"/> 4	
		E. 45 edo gehiago <input type="checkbox"/> 5		E. Bestelako arrazoiengatik <input type="checkbox"/> 5 <p>F. Ez duzu lanik egiten <input type="checkbox"/> 6</p>		

O R D E N A Z K.	145.1	145.2
	<p>AZKEN LAUASTEETAN, ZEINTZUK METODO ERABILI DITUZU LANA TOPATZEKO?</p> <p>Adierazi gurutze batekin metodo bakoitzeko erantzuna</p>	<p>ADIERAZI INEM-EKIN EDO BESTELAKO LAN-BULEGO PUBLIKO EKIN (LANGAI, UDAL ZERBITZUAK, ETAB.) IZANDAKO KONTAKTU HORRETAN EGIN DUZUN KUDEAK ETAMOTABAKOITZA</p> <p>Adierazi gurutze batekin metodo bakoitzeko erantzuna</p>

1	Ez Bai	145.2	Ez Bai
	<ol style="list-style-type: none"> 1. INEMekin edo bestelako lan-bulego publiko batekin (Langai, udal-zerbitzuak, etab.) harremanetan jarri zara <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> 2. Lan-bulego pribatu batekin edo Aldi Baterako Laneko Enpresa (ABLE) batekin harremanetan jarri zara edo horietako batean izena eman duzu <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> 3. Enpresariekin harremanetan jarri zara <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> 4. Familiakoekin, lagunekin, sindikatuekin, profesionalen elkargoekin eta abarrekin kontsultatu duzu <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> 5. Prentsako, irratiko, telebistako edo Interneteko iragarki bat jarri duzu eta halako bati erantzun diozu <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> 6. Kontratatzeko azterketa edo elkarrizketa egin duzu <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> 7. Zeure kontura jartzeko lurrak, lokalak, makineria, finantziarioa, baimenak, etab. bilatu dituzu <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> 8. Prentsako, irratiko, telebistako edo Interneteko lan-eskaintzak kontsultatu edo aditu dituzu <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> 9. Lan-bulegoren baten (administrazioa zein pribatua) deiaren zain zaude <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> 10. Aurreko eskabide edo oposizioaren baten emaitzen zain zaude <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> 11. Iragarkiak jarri dituzu tauletan, merkataritza-gunetan, etab. <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> 12. Erakunde publiko, enpresa pribatu eta abarren lan-poltsaren batean izena eman duzu <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> 	<ol style="list-style-type: none"> 1. Txartela berritu edo zigilua bota <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> 2. Informatu edo ikastaroetan izan <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> 3. Lehenengo aldiz izena eman <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> 4. Izen-ematea berritu, ikastaroen eta lan-esperientziaren gaineko datuak eguneratuta, etab. <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> 5. Lan-eskaintzen berri izan <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> 6. Bulegoko lan-eskaintza bat izan duzu <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> 7. Bestelakoak <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> 	

2	Ez Bai	145.2	Ez Bai
	<ol style="list-style-type: none"> 1. INEMekin edo bestelako lan-bulego publiko batekin (Langai, udal-zerbitzuak, etab.) harremanetan jarri zara <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> 2. Lan-bulego pribatu batekin edo Aldi Baterako Laneko Enpresa (ABLE) batekin harremanetan jarri zara edo horietako batean izena eman duzu <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> 3. Enpresariekin harremanetan jarri zara <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> 4. Familiakoekin, lagunekin, sindikatuekin, profesionalen elkargoekin eta abarrekin kontsultatu duzu <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> 5. Prentsako, irratiko, telebistako edo Interneteko iragarki bat jarri duzu eta halako bati erantzun diozu <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> 6. Kontratatzeko azterketa edo elkarrizketa egin duzu <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> 7. Zeure kontura jartzeko lurrak, lokalak, makineria, finantziarioa, baimenak, etab. bilatu dituzu <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> 8. Prentsako, irratiko, telebistako edo Interneteko lan-eskaintzak kontsultatu edo aditu dituzu <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> 9. Lan-bulegoren baten (administrazioa zein pribatua) deiaren zain zaude <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> 10. Aurreko eskabide edo oposizioaren baten emaitzen zain zaude <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> 11. Iragarkiak jarri dituzu tauletan, merkataritza-gunetan, etab. <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> 12. Erakunde publiko, enpresa pribatu eta abarren lan-poltsaren batean izena eman duzu <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> 	<ol style="list-style-type: none"> 1. Txartela berritu edo zigilua bota <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> 2. Informatu edo ikastaroetan izan <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> 3. Lehenengo aldiz izena eman <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> 4. Izen-ematea berritu, ikastaroen eta lan-esperientziaren gaineko datuak eguneratuta, etab. <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> 5. Lan-eskaintzen berri izan <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> 6. Bulegoko lan-eskaintza bat izan duzu <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> 7. Bestelakoak <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> 	

3	Ez Bai	145.2	Ez Bai
	<ol style="list-style-type: none"> 1. INEMekin edo bestelako lan-bulego publiko batekin (Langai, udal-zerbitzuak, etab.) harremanetan jarri zara <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> 2. Lan-bulego pribatu batekin edo Aldi Baterako Laneko Enpresa (ABLE) batekin harremanetan jarri zara edo horietako batean izena eman duzu <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> 3. Enpresariekin harremanetan jarri zara <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> 4. Familiakoekin, lagunekin, sindikatuekin, profesionalen elkargoekin eta abarrekin kontsultatu duzu <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> 5. Prentsako, irratiko, telebistako edo Interneteko iragarki bat jarri duzu eta halako bati erantzun diozu <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> 6. Kontratatzeko azterketa edo elkarrizketa egin duzu <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> 7. Zeure kontura jartzeko lurrak, lokalak, makineria, finantziarioa, baimenak, etab. bilatu dituzu <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> 8. Prentsako, irratiko, telebistako edo Interneteko lan-eskaintzak kontsultatu edo aditu dituzu <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> 9. Lan-bulegoren baten (administrazioa zein pribatua) deiaren zain zaude <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> 10. Aurreko eskabide edo oposizioaren baten emaitzen zain zaude <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> 11. Iragarkiak jarri dituzu tauletan, merkataritza-gunetan, etab. <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> 12. Erakunde publiko, enpresa pribatu eta abarren lan-poltsaren batean izena eman duzu <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> 	<ol style="list-style-type: none"> 1. Txartela berritu edo zigilua bota <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> 2. Informatu edo ikastaroetan izan <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> 3. Lehenengo aldiz izena eman <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> 4. Izen-ematea berritu, ikastaroen eta lan-esperientziaren gaineko datuak eguneratuta, etab. <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> 5. Lan-eskaintzen berri izan <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> 6. Bulegoko lan-eskaintza bat izan duzu <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> 7. Bestelakoak <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> 	

4	Ez Bai	145.2	Ez Bai
	<ol style="list-style-type: none"> 1. INEMekin edo bestelako lan-bulego publiko batekin (Langai, udal-zerbitzuak, etab.) harremanetan jarri zara <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> 2. Lan-bulego pribatu batekin edo Aldi Baterako Laneko Enpresa (ABLE) batekin harremanetan jarri zara edo horietako batean izena eman duzu <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> 3. Enpresariekin harremanetan jarri zara <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> 4. Familiakoekin, lagunekin, sindikatuekin, profesionalen elkargoekin eta abarrekin kontsultatu duzu <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> 5. Prentsako, irratiko, telebistako edo Interneteko iragarki bat jarri duzu eta halako bati erantzun diozu <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> 6. Kontratatzeko azterketa edo elkarrizketa egin duzu <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> 7. Zeure kontura jartzeko lurrak, lokalak, makineria, finantziarioa, baimenak, etab. bilatu dituzu <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> 8. Prentsako, irratiko, telebistako edo Interneteko lan-eskaintzak kontsultatu edo aditu dituzu <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> 9. Lan-bulegoren baten (administrazioa zein pribatua) deiaren zain zaude <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> 10. Aurreko eskabide edo oposizioaren baten emaitzen zain zaude <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> 11. Iragarkiak jarri dituzu tauletan, merkataritza-gunetan, etab. <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> 12. Erakunde publiko, enpresa pribatu eta abarren lan-poltsaren batean izena eman duzu <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> 	<ol style="list-style-type: none"> 1. Txartela berritu edo zigilua bota <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> 2. Informatu edo ikastaroetan izan <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> 3. Lehenengo aldiz izena eman <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> 4. Izen-ematea berritu, ikastaroen eta lan-esperientziaren gaineko datuak eguneratuta, etab. <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> 5. Lan-eskaintzen berri izan <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> 6. Bulegoko lan-eskaintza bat izan duzu <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> 7. Bestelakoak <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> 	

5	Ez Bai	145.2	Ez Bai
	<ol style="list-style-type: none"> 1. INEMekin edo bestelako lan-bulego publiko batekin (Langai, udal-zerbitzuak, etab.) harremanetan jarri zara <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> 2. Lan-bulego pribatu batekin edo Aldi Baterako Laneko Enpresa (ABLE) batekin harremanetan jarri zara edo horietako batean izena eman duzu <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> 3. Enpresariekin harremanetan jarri zara <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> 4. Familiakoekin, lagunekin, sindikatuekin, profesionalen elkargoekin eta abarrekin kontsultatu duzu <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> 5. Prentsako, irratiko, telebistako edo Interneteko iragarki bat jarri duzu eta halako bati erantzun diozu <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> 6. Kontratatzeko azterketa edo elkarrizketa egin duzu <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> 7. Zeure kontura jartzeko lurrak, lokalak, makineria, finantziarioa, baimenak, etab. bilatu dituzu <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> 8. Prentsako, irratiko, telebistako edo Interneteko lan-eskaintzak kontsultatu edo aditu dituzu <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> 9. Lan-bulegoren baten (administrazioa zein pribatua) deiaren zain zaude <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> 10. Aurreko eskabide edo oposizioaren baten emaitzen zain zaude <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> 11. Iragarkiak jarri dituzu tauletan, merkataritza-gunetan, etab. <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> 12. Erakunde publiko, enpresa pribatu eta abarren lan-poltsaren batean izena eman duzu <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> 	<ol style="list-style-type: none"> 1. Txartela berritu edo zigilua bota <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> 2. Informatu edo ikastaroetan izan <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> 3. Lehenengo aldiz izena eman <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> 4. Izen-ematea berritu, ikastaroen eta lan-esperientziaren gaineko datuak eguneratuta, etab. <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> 5. Lan-eskaintzen berri izan <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> 6. Bulegoko lan-eskaintza bat izan duzu <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> 7. Bestelakoak <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> 	

ORDENA ZK.

ADIERAZI DITUZUN MODU HORIETATIK, ZEIN ERABILI DUZU GEHIEN LANA TOPATZEKO?

1	<input type="checkbox"/>	A. INEMera edo beste enplegu-bulego publikoren batera (Langai, udal-zerbitzuak, etb.) joatea:	B. Lan-bulego pribatu batekin edo aldi baterako laneko enpresa (ABLE) batekin harremanetan jarri edo bertan izena eman	08
		A.a Txartela berritza edo zigilua botatzera .	C. Enpresariekin harremanetan jarri	09
		A.b Informatzera edo ikastaroetara	D. Familiakoekin, lagunekin, sindikatuekin, profesionalen elkargoekin eta abarrekin kontsultatu	10
		A.c Lehenengo aldiz izena ematera	E. Pentsako, irratiko, telebistako edo Interneteko iragarki bat jarri edo halako bati erantzun	11
		A.d Izen-ematea berritza, ikastaroen eta lan-esperientziaren gaineko datuak eguneratuta, etab.	F. Kontratatze azterketa edo elkarrizketa egin	12
		A.e Lan-eskaintzen berri izatera	G. Norberaren kontura jartzeko lurrak, lokalak, makineria, finantziarioa, baimenak, etab. bilatu	13
		A.f Bulegoko lan-eskaintza bat izan duzu	H. Prentzako, irratiko, telebistako edo Interneteko lan-eskaintzak kontsultatu edo aditu	14
		A.g Beste gestio batzuk egin dituzu INEMen, lan-bulego publikoan, etab.	I. Lan-bulegoren baten (administrazioa zein pribatua) deiaren zain egon	15
			J. Aurreko esdabide edo oposizioren baten emaitzen zain egon	16
			K. Iragarkiak jarri tauletan, merkataritza-gunetan, faroletan, etab.	17
	L. Erakunde publiko, enpresa pribatu eta abarren lan-poltsaren batean izena eman	18		
	M. Aurreko bat ere ez	19		

2	<input type="checkbox"/>	A. INEMera edo beste enplegu-bulego publikoren batera (Langai, udal-zerbitzuak, etb.) joatea:	B. Lan-bulego pribatu batekin edo aldi baterako laneko enpresa (ABLE) batekin harremanetan jarri edo bertan izena eman	08
		A.a Txartela berritza edo zigilua botatzera .	C. Enpresariekin harremanetan jarri	09
		A.b Informatzera edo ikastaroetara	D. Familiakoekin, lagunekin, sindikatuekin, profesionalen elkargoekin eta abarrekin kontsultatu	10
		A.c Lehenengo aldiz izena ematera	E. Pentsako, irratiko, telebistako edo Interneteko iragarki bat jarri edo halako bati erantzun	11
		A.d Izen-ematea berritza, ikastaroen eta lan-esperientziaren gaineko datuak eguneratuta, etab.	F. Kontratatze azterketa edo elkarrizketa egin	12
		A.e Lan-eskaintzen berri izatera	G. Norberaren kontura jartzeko lurrak, lokalak, makineria, finantziarioa, baimenak, etab. bilatu	13
		A.f Bulegoko lan-eskaintza bat izan duzu	H. Prentzako, irratiko, telebistako edo Interneteko lan-eskaintzak kontsultatu edo aditu	14
		A.g Beste gestio batzuk egin dituzu INEMen, lan-bulego publikoan, etab.	I. Lan-bulegoren baten (administrazioa zein pribatua) deiaren zain egon	15
			J. Aurreko esdabide edo oposizioren baten emaitzen zain egon	16
			K. Iragarkiak jarri tauletan, merkataritza-gunetan, faroletan, etab.	17
	L. Erakunde publiko, enpresa pribatu eta abarren lan-poltsaren batean izena eman	18		
	M. Aurreko bat ere ez	19		

3	<input type="checkbox"/>	A. INEMera edo beste enplegu-bulego publikoren batera (Langai, udal-zerbitzuak, etb.) joatea:	B. Lan-bulego pribatu batekin edo aldi baterako laneko enpresa (ABLE) batekin harremanetan jarri edo bertan izena eman	08
		A.a Txartela berritza edo zigilua botatzera .	C. Enpresariekin harremanetan jarri	09
		A.b Informatzera edo ikastaroetara	D. Familiakoekin, lagunekin, sindikatuekin, profesionalen elkargoekin eta abarrekin kontsultatu	10
		A.c Lehenengo aldiz izena ematera	E. Pentsako, irratiko, telebistako edo Interneteko iragarki bat jarri edo halako bati erantzun	11
		A.d Izen-ematea berritza, ikastaroen eta lan-esperientziaren gaineko datuak eguneratuta, etab.	F. Kontratatze azterketa edo elkarrizketa egin	12
		A.e Lan-eskaintzen berri izatera	G. Norberaren kontura jartzeko lurrak, lokalak, makineria, finantziarioa, baimenak, etab. bilatu	13
		A.f Bulegoko lan-eskaintza bat izan duzu	H. Prentzako, irratiko, telebistako edo Interneteko lan-eskaintzak kontsultatu edo aditu	14
		A.g Beste gestio batzuk egin dituzu INEMen, lan-bulego publikoan, etab.	I. Lan-bulegoren baten (administrazioa zein pribatua) deiaren zain egon	15
			J. Aurreko esdabide edo oposizioren baten emaitzen zain egon	16
			K. Iragarkiak jarri tauletan, merkataritza-gunetan, faroletan, etab.	17
	L. Erakunde publiko, enpresa pribatu eta abarren lan-poltsaren batean izena eman	18		
	M. Aurreko bat ere ez	19		

4	<input type="checkbox"/>	A. INEMera edo beste enplegu-bulego publikoren batera (Langai, udal-zerbitzuak, etb.) joatea:	B. Lan-bulego pribatu batekin edo aldi baterako laneko enpresa (ABLE) batekin harremanetan jarri edo bertan izena eman	08
		A.a Txartela berritza edo zigilua botatzera .	C. Enpresariekin harremanetan jarri	09
		A.b Informatzera edo ikastaroetara	D. Familiakoekin, lagunekin, sindikatuekin, profesionalen elkargoekin eta abarrekin kontsultatu	10
		A.c Lehenengo aldiz izena ematera	E. Pentsako, irratiko, telebistako edo Interneteko iragarki bat jarri edo halako bati erantzun	11
		A.d Izen-ematea berritza, ikastaroen eta lan-esperientziaren gaineko datuak eguneratuta, etab.	F. Kontratatze azterketa edo elkarrizketa egin	12
		A.e Lan-eskaintzen berri izatera	G. Norberaren kontura jartzeko lurrak, lokalak, makineria, finantziarioa, baimenak, etab. bilatu	13
		A.f Bulegoko lan-eskaintza bat izan duzu	H. Prentzako, irratiko, telebistako edo Interneteko lan-eskaintzak kontsultatu edo aditu	14
		A.g Beste gestio batzuk egin dituzu INEMen, lan-bulego publikoan, etab.	I. Lan-bulegoren baten (administrazioa zein pribatua) deiaren zain egon	15
			J. Aurreko esdabide edo oposizioren baten emaitzen zain egon	16
			K. Iragarkiak jarri tauletan, merkataritza-gunetan, faroletan, etab.	17
	L. Erakunde publiko, enpresa pribatu eta abarren lan-poltsaren batean izena eman	18		
	M. Aurreko bat ere ez	19		

5	<input type="checkbox"/>	A. INEMera edo beste enplegu-bulego publikoren batera (Langai, udal-zerbitzuak, etb.) Joatea:	B. Lan-bulego pribatu batekin edo aldi baterako laneko enpresa (ABLE) batekin harremanetan jarri edo bertan izena eman	08
		A.a Txartela berritza edo zigilua botatzera .	C. Enpresariekin harremanetan jarri	09
		A.b Informatzera edo ikastaroetara	D. Familiakoekin, lagunekin, sindikatuekin, profesionalen elkargoekin eta abarrekin kontsultatu	10
		A.c Lehenengo aldiz izena ematera	E. Pentsako, irratiko, telebistako edo Interneteko iragarki bat jarri edo halako bati erantzun	11
		A.d Izen-ematea berritza, ikastaroen eta lan-esperientziaren gaineko datuak eguneratuta, etab.	F. Kontratatze azterketa edo elkarrizketa egin	12
		A.e Lan-eskaintzen berri izatera	G. Norberaren kontura jartzeko lurrak, lokalak, makineria, finantziarioa, baimenak, etab. bilatu	13
		A.f Bulegoko lan-eskaintza bat izan duzu	H. Prentzako, irratiko, telebistako edo Interneteko lan-eskaintzak kontsultatu edo aditu	14
		A.g Beste gestio batzuk egin dituzu INEMen, lan-bulego publikoan, etab.	I. Lan-bulegoren baten (administrazioa zein pribatua) deiaren zain egon	15
			J. Aurreko esdabide edo oposizioren baten emaitzen zain egon	16
			K. Iragarkiak jarri tauletan, merkataritza-gunetan, faroletan, etab.	17
	L. Erakunde publiko, enpresa pribatu eta abarren lan-poltsaren batean izena eman	18		
	M. Aurreko bat ere ez	19		

	146	149	151	152	153	154
ORDENA Z.K.	<p>NOIZTIK ARI ZARA LAN BILA?</p> <p>(Enplegurik izan baduzu, baina oraindik ez badaukazu, azkenekoa bukatu zen egunetik aurrera kontatu)</p>	<p>ORAIN LAN BAT ESKAINIKO BALIZUTE EDO ZURE LANBIDEAN (ENPRE-SARI GISA EDO BEREIGAINERAKO LANGILE GISA) JARDUTEKO BAL-DINTZAK ALDATUKO BALIRA, BEREHALA LA-NEAN HASTEKO AUKE-RARIK IZANGO ZENU-KE? (2 asteko epean)</p>	<p>LANIK EGIN AL DUZU ORAIN BAINO LEHEN?</p> <p>(Galdetu bakarrik famili laguntza ez bada (G70<>Bai) eta enplegurik ez badaukazu (G100<>Bai). Horrela izanik, A erantzuna seinalatu)</p>	<p>ZEIN DA BETE ZENUEN AZKENEKO OKUPAZIOA EDO LANBIDEA?</p> <p>ZEIN ZEN LAN EGITEN EDO ZUZENTZEN ZENUEN LANTOKIAREN JARDUERA? (Ahalik eta gehien zehaztu)</p> <p>ZEIN URTETAN UTZI ZENUEN JARDUERAHORI?</p>	<p>ZEIN ZEN ZURE AZKENEKO LANBIDE EGOERA?</p>	<p>AURREKO HILABETEAN ZENBATEKO HILEROKO SARRERAK IZAN ZENITUEN?</p> <p>EZ BADUZU GOGORATZEN, ONDORENGO ZEIN TARTETAN ZAUDE?</p> <p>(Soldatoko landunak bakarrik)</p>

1	<p>1. Hilabeteak: <input type="text"/></p> <p>2. A. Hilabete 1 baino gutxiago <input type="checkbox"/> 41</p> <p>B. Hilabete 1etik 3 baino gutxiago <input type="checkbox"/> 42</p> <p>C. 3 hilabete 6 baino gutxiago <input type="checkbox"/> 43</p> <p>D. 6 hilabete 1 urtebete 1 baino gutxiago <input type="checkbox"/> 44</p> <p>E. Urtebete 1etik 2 baino gutxiago <input type="checkbox"/> 45</p> <p>F. Urte bi edo gehiago <input type="checkbox"/> 46</p>	<p>A. Ez <input type="checkbox"/></p> <p>B. Bai <input type="checkbox"/></p>	<p>A. Orain lana <input type="checkbox"/> 1 - 154</p> <p>B. Orain baino lehen lan egin duzu <input type="checkbox"/> 2 - 152</p> <p>C. Ez duzu orain baino lehen lan egin <input type="checkbox"/> 3</p> <p>AMAIERA</p>	<p>1. </p> <p>(Okupazioa edo lanbidea)</p> <p>3. Urtea - - - </p>	<p>A. Enplegatzailea edo enpresaria langile alokatuekin <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Enpresaria langile alokatu gabe, beregaineko langilea edo autonoma <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Famili laguntza <input type="checkbox"/> 3</p> <p>D. Kooperatibakidea <input type="checkbox"/> 4</p> <p>E. Administrazio publikoko alokatua <input type="checkbox"/> 5</p> <p>F. Enpresa publikoko alokatua <input type="checkbox"/> 6</p> <p>G. Sektore pribatukoko alokatua <input type="checkbox"/> 7</p> <p>H. Bestelako bat <input type="checkbox"/> 8</p> <p>AMAIERA</p>	<p>1. €</p> <p>2. A. 500 € arte <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. 501 - 1.000 € <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. 1.001 - 1.500 € <input type="checkbox"/> 3</p> <p>D. 1.501 - 2.000 € <input type="checkbox"/> 4</p> <p>E. 2.001 - 3.000 € <input type="checkbox"/> 5</p> <p>F. 3.001 - 5.000 € <input type="checkbox"/> 6</p> <p>G. 5.000 €tik gora <input type="checkbox"/> 7</p>
---	--	--	--	---	--	--

2	<p>1. Hilabeteak: <input type="text"/></p> <p>2. A. Hilabete 1 baino gutxiago <input type="checkbox"/> 41</p> <p>B. Hilabete 1etik 3 baino gutxiago <input type="checkbox"/> 42</p> <p>C. 3 hilabete 6 baino gutxiago <input type="checkbox"/> 43</p> <p>D. 6 hilabete 1 urtebete 1 baino gutxiago <input type="checkbox"/> 44</p> <p>E. Urtebete 1etik 2 baino gutxiago <input type="checkbox"/> 45</p> <p>F. Urte bi edo gehiago <input type="checkbox"/> 46</p>	<p>A. Ez <input type="checkbox"/></p> <p>B. Bai <input type="checkbox"/></p>	<p>A. Orain lana <input type="checkbox"/> 1 - 154</p> <p>B. Orain baino lehen lan egin duzu <input type="checkbox"/> 2 - 152</p> <p>C. Ez duzu orain baino lehen lan egin <input type="checkbox"/> 3</p> <p>AMAIERA</p>	<p>1. </p> <p>(Okupazioa edo lanbidea)</p> <p>3. Urtea - - - </p>	<p>A. Enplegatzailea edo enpresaria langile alokatuekin <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Enpresaria langile alokatu gabe, beregaineko langilea edo autonoma <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Famili laguntza <input type="checkbox"/> 3</p> <p>D. Kooperatibakidea <input type="checkbox"/> 4</p> <p>E. Administrazio publikoko alokatua <input type="checkbox"/> 5</p> <p>F. Enpresa publikoko alokatua <input type="checkbox"/> 6</p> <p>G. Sektore pribatukoko alokatua <input type="checkbox"/> 7</p> <p>H. Bestelako bat <input type="checkbox"/> 8</p> <p>AMAIERA</p>	<p>1. €</p> <p>2. A. 500 € arte <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. 501 - 1.000 € <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. 1.001 - 1.500 € <input type="checkbox"/> 3</p> <p>D. 1.501 - 2.000 € <input type="checkbox"/> 4</p> <p>E. 2.001 - 3.000 € <input type="checkbox"/> 5</p> <p>F. 3.001 - 5.000 € <input type="checkbox"/> 6</p> <p>G. 5.000 €tik gora <input type="checkbox"/> 7</p>
---	--	--	--	---	--	--

3	<p>1. Hilabeteak: <input type="text"/></p> <p>2. A. Hilabete 1 baino gutxiago <input type="checkbox"/> 41</p> <p>B. Hilabete 1etik 3 baino gutxiago <input type="checkbox"/> 42</p> <p>C. 3 hilabete 6 baino gutxiago <input type="checkbox"/> 43</p> <p>D. 6 hilabete 1 urtebete 1 baino gutxiago <input type="checkbox"/> 44</p> <p>E. Urtebete 1etik 2 baino gutxiago <input type="checkbox"/> 45</p> <p>F. Urte bi edo gehiago <input type="checkbox"/> 46</p>	<p>A. Ez <input type="checkbox"/></p> <p>B. Bai <input type="checkbox"/></p>	<p>A. Orain lana <input type="checkbox"/> 1 - 154</p> <p>B. Orain baino lehen lan egin duzu <input type="checkbox"/> 2 - 152</p> <p>C. Ez duzu orain baino lehen lan egin <input type="checkbox"/> 3</p> <p>AMAIERA</p>	<p>1. </p> <p>(Okupazioa edo lanbidea)</p> <p>3. Urtea - - - </p>	<p>A. Enplegatzailea edo enpresaria langile alokatuekin <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Enpresaria langile alokatu gabe, beregaineko langilea edo autonoma <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Famili laguntza <input type="checkbox"/> 3</p> <p>D. Kooperatibakidea <input type="checkbox"/> 4</p> <p>E. Administrazio publikoko alokatua <input type="checkbox"/> 5</p> <p>F. Enpresa publikoko alokatua <input type="checkbox"/> 6</p> <p>G. Sektore pribatukoko alokatua <input type="checkbox"/> 7</p> <p>H. Bestelako bat <input type="checkbox"/> 8</p> <p>AMAIERA</p>	<p>1. €</p> <p>2. A. 500 € arte <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. 501 - 1.000 € <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. 1.001 - 1.500 € <input type="checkbox"/> 3</p> <p>D. 1.501 - 2.000 € <input type="checkbox"/> 4</p> <p>E. 2.001 - 3.000 € <input type="checkbox"/> 5</p> <p>F. 3.001 - 5.000 € <input type="checkbox"/> 6</p> <p>G. 5.000 €tik gora <input type="checkbox"/> 7</p>
---	--	--	--	---	--	--

4	<p>1. Hilabeteak: <input type="text"/></p> <p>2. A. Hilabete 1 baino gutxiago <input type="checkbox"/> 41</p> <p>B. Hilabete 1etik 3 baino gutxiago <input type="checkbox"/> 42</p> <p>C. 3 hilabete 6 baino gutxiago <input type="checkbox"/> 43</p> <p>D. 6 hilabete 1 urtebete 1 baino gutxiago <input type="checkbox"/> 44</p> <p>E. Urtebete 1etik 2 baino gutxiago <input type="checkbox"/> 45</p> <p>F. Urte bi edo gehiago <input type="checkbox"/> 46</p>	<p>A. Ez <input type="checkbox"/></p> <p>B. Bai <input type="checkbox"/></p>	<p>A. Orain lana <input type="checkbox"/> 1 - 154</p> <p>B. Orain baino lehen lan egin duzu <input type="checkbox"/> 2 - 152</p> <p>C. Ez duzu orain baino lehen lan egin <input type="checkbox"/> 3</p> <p>AMAIERA</p>	<p>1. </p> <p>(Okupazioa edo lanbidea)</p> <p>3. Urtea - - - </p>	<p>A. Enplegatzailea edo enpresaria langile alokatuekin <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Enpresaria langile alokatu gabe, beregaineko langilea edo autonoma <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Famili laguntza <input type="checkbox"/> 3</p> <p>D. Kooperatibakidea <input type="checkbox"/> 4</p> <p>E. Administrazio publikoko alokatua <input type="checkbox"/> 5</p> <p>F. Enpresa publikoko alokatua <input type="checkbox"/> 6</p> <p>G. Sektore pribatukoko alokatua <input type="checkbox"/> 7</p> <p>H. Bestelako bat <input type="checkbox"/> 8</p> <p>AMAIERA</p>	<p>1. €</p> <p>2. A. 500 € arte <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. 501 - 1.000 € <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. 1.001 - 1.500 € <input type="checkbox"/> 3</p> <p>D. 1.501 - 2.000 € <input type="checkbox"/> 4</p> <p>E. 2.001 - 3.000 € <input type="checkbox"/> 5</p> <p>F. 3.001 - 5.000 € <input type="checkbox"/> 6</p> <p>G. 5.000 €tik gora <input type="checkbox"/> 7</p>
---	--	--	--	---	--	--

5	<p>1. Hilabeteak: <input type="text"/></p> <p>2. A. Hilabete 1 baino gutxiago <input type="checkbox"/> 41</p> <p>B. Hilabete 1etik 3 baino gutxiago <input type="checkbox"/> 42</p> <p>C. 3 hilabete 6 baino gutxiago <input type="checkbox"/> 43</p> <p>D. 6 hilabete 1 urtebete 1 baino gutxiago <input type="checkbox"/> 44</p> <p>E. Urtebete 1etik 2 baino gutxiago <input type="checkbox"/> 45</p> <p>F. Urte bi edo gehiago <input type="checkbox"/> 46</p>	<p>A. Ez <input type="checkbox"/></p> <p>B. Bai <input type="checkbox"/></p>	<p>A. Orain lana <input type="checkbox"/> 1 - 154</p> <p>B. Orain baino lehen lan egin duzu <input type="checkbox"/> 2 - 152</p> <p>C. Ez duzu orain baino lehen lan egin <input type="checkbox"/> 3</p> <p>AMAIERA</p>	<p>1. </p> <p>(Okupazioa edo lanbidea)</p> <p>3. Urtea - - - </p>	<p>A. Enplegatzailea edo enpresaria langile alokatuekin <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Enpresaria langile alokatu gabe, beregaineko langilea edo autonoma <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Famili laguntza <input type="checkbox"/> 3</p> <p>D. Kooperatibakidea <input type="checkbox"/> 4</p> <p>E. Administrazio publikoko alokatua <input type="checkbox"/> 5</p> <p>F. Enpresa publikoko alokatua <input type="checkbox"/> 6</p> <p>G. Sektore pribatukoko alokatua <input type="checkbox"/> 7</p> <p>H. Bestelako bat <input type="checkbox"/> 8</p> <p>AMAIERA</p>	<p>1. €</p> <p>2. A. 500 € arte <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. 501 - 1.000 € <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. 1.001 - 1.500 € <input type="checkbox"/> 3</p> <p>D. 1.501 - 2.000 € <input type="checkbox"/> 4</p> <p>E. 2.001 - 3.000 € <input type="checkbox"/> 5</p> <p>F. 3.001 - 5.000 € <input type="checkbox"/> 6</p> <p>G. 5.000 €tik gora <input type="checkbox"/> 7</p>
---	--	--	--	---	--	--